
【警報時】久美浜中学校スクールバス時刻表　　（※積雪時を除く）

～前日午後９時
前日午後９時
～午前６時

午前６時～
午前７時30分

午前7時30分～
午前10時30分

午前10時30分～ ～前日午後９時
前日午後９時
～午前６時

午前６時～
午前７時30分

午前7時30分～
午前10時30分

午前10時30分～

通常 なし なし なし なし 通常 なし なし なし なし

通常 午前8時40分 午前１０時30分 午後1時40分 臨時休校 通常 午前8時40分 午前１０時30分 午後1時40分 臨時休校

通常 あり あり なし なし 通常 あり あり なし なし

バス バス停 バス バス停
旭 7:25 9:26 12:32 市野々 7:21 9:20
蒲井 7:28 9:29 12:35 布袋野 7:24 9:23
大向 7:38 9:39 12:45 畑 7:27 9:26

→ ( 乗 換 ) 金谷 7:28 9:27

大向 7:40 9:41 12:47 須田 7:30 9:29
湊小橋 7:41 9:42 12:48 久美浜中 7:56 9:55
小天橋 7:42 9:43 12:49

松原 7:43 9:44 12:50 バス バス停
葛野 7:45 9:46 12:52 市野々 12:44
葛野橋 7:46 9:47 12:53 布袋野 12:47
小天橋駅前 7:48 9:49 12:55 畑 12:50
久美浜中 8:05 10:11 13:07 金谷 12:51

須田 12:53
久美浜中 13:10

バス バス停 バス バス停
平田 7:54 9:54 12:54 新庄 7:46 9:46 12:46

鹿野 7:55 9:55 12:55 市場 7:49 9:49 12:49
小天橋駅前 7:57 9:57 12:57 出角 7:50 9:50 12:50

浦明 7:59 9:59 12:59 新谷 7:51 9:51 12:51

神崎 8:00 10:00 13:00 島 7:53 9:53 12:53
甲山 8:05 10:05 13:05 旧海部小前 7:54 9:54 12:54
久美浜中 8:15 10:15 13:15 海士 7:57 9:57 12:57

油池 8:00 10:00 13:00
バス バス停 久美浜中 8:10 10:10 13:10

壱分 7:35 9:30 12:55

大井 7:38 9:33 12:58

関山王 7:40 9:35 13:00 バス バス停
( 乗 換 ) 尉ヶ畑 7:38 9:38 12:38

バス バス停 二俣 7:41 9:41 12:41
岡 7:33 9:29 12:55 小桑 7:43 9:43 12:43
佐内 7:36 9:32 12:58 佐野丙 7:47 9:47 12:47

関 7:41 9:37 13:03 安養寺 7:48 9:48 12:48
関山王 7:42 9:38 13:04 野中 7:48 9:48 12:48

三分 7:45 9:41 13:07 谷 7:51 9:51 12:51
久美浜中 8:06 10:07 13:22 高龍小前 7:54 9:54 12:54

品田 7:56 9:56 12:56
友重 7:58 9:58 12:58

久美浜中 8:06 10:06 13:06

バス バス停

佐野甲 7:48 9:48 12:48

・警報発表中の場合は、自宅待機して下さい。 佐野乙 7:50 9:50 12:50
・警報が解除された場合は、学校からの指示（連絡網）に従いバスに乗車して下さい。 郷 7:52 9:52 12:52
　バスは上記の時刻表のとおり運行しますが、道路状況により時間が前後する可能性があります。 円頓寺 7:55 9:55 12:55

・道路状況により路線が変更になる可能性があります。その際は、学校の指示に従って下さい。 竹藤 7:58 9:58 12:58
・市営川上線に乗車する生徒は、午前7時30分～10時30分に警報が解除された場合は、 女布 8:01 10:01 13:01

　⑦市野々線に乗車して下さい。 丸山 8:02 10:02 13:02
・下記路線には、かぶと山小児童も同乗します。 永留 8:04 10:04 13:04
　　かぶと山小４号車の１２時台の便 永留茶屋 8:05 10:05 13:05
・乗車途中に警報が発表された場合は計画通り学校まで運行し、学校側の安全確認のあと、学校の依頼、 旧海部小前 8:08 10:08 13:08
　指示に沿った運用を行う。　 友重 8:09 10:09 13:09

坂井 8:10 10:10 13:10
久美浜中 8:17 10:17 13:17

※注意
各バス停出発時間

⑪
佐
野
甲
線

通常運行

か
ぶ
と

山
小
4

号
車

通常運行

　
⑩
尉
ヶ

畑
線

通常運行

各バス停出発時間

各バス停出発時間

①
市
営
田
村
線

通常運行

通常運行

各バス停出発時間 各バス停出発時間

⑥
岡
線

通常運行
⑧
市
場
線

通常運行

各バス停出発時間

給           食 給           食

各バス停出発時間 各バス停出発時間

⑤
旭

～

大
向
線 通常運行

④
市
営
川
上
線

通常運行

②
市
営
湊
線

通常運行
各バス停出発時間

⑦
市
野
々
線

警報解除時間 警報解除時間

朝練 朝練
始業開始時間 始業開始時間


